
OBCHODNÍ SMLOUVA
o sjednaných službách napojení Elektronického Požárního Systému (El'S) na

pult centralizované ochrany

mezi
dodavatelem služby: B.S.-KINGS s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti
sídlo: Palackého 8-10, 796 q] prostějov
IČ: 25332589
DIČ: CZ25332589
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 960 641 0267/0100

dále jen ,,dodavatel"

a

odbčratelem sluŽby: Česká republika - Generální finanČní ředitelství
adresa sídla: Lazarská 15/7, 117 22 Praha l
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
napojení na PCO - adresa objektu : Finanční úřad v prostějově, Křížkovského l
číslo tel. linky na objekt :
pověřený zástupce zákazníka :

zástupce ředitele Finančního ředitelství v Ostravě
adresa : Na Jízdárně 3163/3, 702 00 Ostrava

dále jen ,,odběratel"

Smluvní strany spolu uzavírají následující obchodní smlouvu o připojení zákazníka na PCO.

I. Předmět smlouvy
l. Dodavatel provádí výkon sluŽby protipožární ochrany die Článku TV této smlouvy.
2. Vyhlášení poplachu EPS u odběratele a formou EZS (zóny) u dodavatele.
3. K této smlouvě se přiloží seznam osob zákazníka seznámených s obsluhou EPS a bude
vyhotoven ve dvou kopiích.

I I Dodací lhůta

Poskytováni služeb dodavatelem je stanoveno dohodou na dobu neurčitou
(od podpisu smlouvy až po ukončení smlouvy dle kap. Vi. bod 3).



q "
'i

l I I. Uhrada za sluŽby

Výše úhrady služeb je stanovena dohodou a činní paušálně:
Celkem 1600,- KČ + DPH měsíčně, slovy =tisícšestset korun českých= + dph 20%.
jednorázový poplatek za připojení na PCO: 800,- Kč + DPH 20%

1. Úhrada zahrnuje v případě ČI. III. : ( s výjezdem bezpečnostní skupiny) :
a) Ostraha objektů s přiblížením dostupnosti a charakteristikou objektu (patrový

objekt, vysokou pojistnou hodnotou apod.)
b) Započtení režijních nákladů:

- včetně nákladů na výstroj, výzbroj a výcvik
- nákladů spojených s používáním služebního vozu při výjezdu a zabránění dalších

limotných škod na objektu
- náklady na kontrolu technických zařízení

2. Fakturace úhrady za služby bude prováděna měsíčně a to vždy na konci období. Dodavatel
předloží odběrateli fakturu se splatností nejméně 21 dnů od data prokazatelného doručeni
odběrateli. Platba bude provedena bankovním převodem.

3. Zákazník je povinen uhradit náklady vzniklé výjezdem zásahové hlídky v případech:
a) vyhlášení poplachu EPS u odběratele a formou EZS (zÓny) u dodavatele, ke kterému došlo
neodbornou manipulaci v době přítomnosti osob seznámených s obsluhou EPS v objektu
b) je-li počet poplachových signálů nezpůsobenYch poruchou zařízení vyšší než 4x

do měsíce, pak je zákazník povinen zaplatit částku 250,- KČ za každou indikaci
poplachového signálu spojeného s výjezdem bezpečnostní skupiny.

C) fakturace těchto nákladů bude provedena do tO dnů od akce, která je prokazatelně
provedena.

I V. Povinnosti a práva smluvních stran

l. Dodavatel je povinen v rámci služeb provádět tyto činnosti:

a) V případě, že EPS odběratele signalizuje na PCO dodavatele poruchu systému, uvědomí
dodavatel pověřenou osobu.

b) V případě, že EPS odběratele signalizuje na PCO dodavatele požár, provede dodavatel
tyto činnosti:

" Dodavatel provede výjezd zásahové jednotky na ,,objekt" neprodleně po přijetí
poplachového signálu na dispečink PCO nebo na vyžádání odběratele.

" Doba dojezdu zásahové jednotky na ,,Objekt" od přijetí poplachové zprávy je za
běžných podmínek do 10 minut. Odběratel bere na vědomí, že může nastat mimořádná
situace, kdy objektivní skutečnosti, nezávisle na vůli dodavatele, mohou čas dojezdu
úměrně prodloužit či příjezd zcela znemožnit. Nastane-li taková situace, je dodavatel
povinen odběratele, resp. pověřenou osobu bezprostřednč kontaktovat a o této
skutečnosti informovat i HZS ČR.



4

" V případě, kdy je zřejmé, že objekt hoří, uvědomí Hasičský záchranný sbor ČR, dále
jen HZS ČR a pověřené osoby.

" V případě, kdy není zřejmé že hoří, provede zpětné nastavení systému EPS na
obslužném poli odběratele a uvědomí pověřené osoby.

" Pokud by došlo v době mezi zpětným nastavením EPS a příjezdem pověřené osoby
k opětovné signalizaci požáru systému EPS, uvědomí neprodleně HZS ČR.

" Hlídka setrvá na místě až do příjezdu pověřené osoby.

2. Zákazník je povinen dodat:
a) klíč od požárního trezoru, v kterém jsou uloženy klíče od vstupních dveří a obslužného

pole.

b) zákazník je povinen bezpečnostní pracovníky dodavatele seznámit s objektem pro případ
výjezdu.

V. Ostatní ustanovení

1. Není-li zákazník pojištěn u Žádné pojišt'ovaci společnosti, je povinen toto oznámit při
uzavření smlouvy,

2. V případě, že hlídka není schopna vlastními silami splnit povinnosti vyplývající ze smlouvy,
požádá o posilu z vlastních řad a není-li toto realizovatelné, požádá o pomoc HZS ČR.

3. Dodavatel je povinen pro období smluvní činnosti sjednat pojištění pro případ zodpovědnosti
za škodu způsobenou zásahem hlídky, nejméně částku 10.000.000,- KČ.

4. Dodavatel neodpovídá za Škody vzniklé technickou závadou na LiPS, pokud k závadě
došlo z jakékoliv příčiny či zásahem neoprávněné osoby s vědomím nebo bez vědomí
zákazníka.
Neodpovídá také za poruchy, nebo přerušení ( odpojení ) telefonních linek použitých pro
přenos poplachového signálu.

5. V případě prodlení úhrady za služby PCO bude účtován dodavatelem úrok z prodlení dle
]?latného znění Obchodního zákoníku.

6. Upravy cen služeb mohou být provedeny jen ne základě dohody smluvních stran pro další
období roku v návaznosti na inflaci vykázanou statistickým úřadem a to nejpozději do konce
ledna následujícího roku.

V I. ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a je vyhotovena
ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Veškerá dalŠí ujednáni sjednaná
po uzavření této smlouvy budou v písemné formč odsouhlasena oprávněnými zástupci
obou smluvních stran - dodatkem této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují nakládat s informacemi poskytnutými touto cestou jako
s obchodním tajemstvím ve smyslu Obchodního zákoníku.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může jednostranně
smlouvu vypovědět. Sjednává se výpovědní lhůta l měsíc od prvního dne uásledujicího měsíce
od doručení výpovědi písemnou formou.



I

a) smluvní strana dodavatele může jednostranně od smlouvy písemně odstoupit z důvodu
prodlení úhrady za služby, pokud nedojde k oboustranné písemné dohodě o vyrovnání
závazků.

b) zákazník má právo odstoupit od smlouvy písemnou formou s okamžitou platnosti v případě
vážných nedostatků výkonu služby PCO ze strany dodavatele. Právní vztahy obou stran
touto smlouvou neřeŠené se řídí ustanovením obchodního zákoníku v platném znění.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech platnosti originálu z nichž jednu obdrží
dodavatel a dvě odběratel.

Datum připojeni od 1.5.2012

Povčřené osoby zákazníka pro provoz:

I.
2.
3.

jméno a příjmení
vrátnice finančního úřadu

dostupnost
Po - PÁ 8:00 do 16:00

bez omezení
bez omezení

telefon

Odběratel: Dodavatel:

V í' g. VIi. 1?V Ostrave dne prostějově dne 30.4.2012

zástupce ředitele jednatel společnosti


